
Migros Ticaret A.Ş.’deki dolaylı pay oranımızın değişimi hakkında açıklama

AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler [MGROS]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Migros Ticaret A.Ş. (Migros)'nin 31.08.2018 tarihli özel durum açıklamasında yer aldığı üzere, Migros'un Kipa Ticaret A.Ş. (
Kipa) ile kolaylaştırılmış usulde birleşme işlemleri 31.08.2018 tarihinde tescil edilmiş olup, Migros'un çıkarılmış sermayesi
3.024.044 TL artarak 181.054.233 TL'ye yükselmiştir. Artırılan bu tutar, Kipa'nın azınlık hissedarlarına belirlenen değişim 
oranı çerçevesinde dağıtılmış; böylelikle sermaye artırımı öncesi %50 olan Migros'daki dolaylı payımız (%100 oranında 
bağlı ortaklığımız MH Perakendecilik ve Ticaret A.Ş. vasıtasıyla), artırım sonrası 0 .09.2018 tarihi itibariyle %50 sınırının 5
altına  düşmüştür. Mevcut durumda Migros'taki dolaylı payımız %49,16 olarak  hesaplanmaktadır.     03.09.2018 ve 
14.09.2018 tarihleri arasında 10  işgünü boyunca devam edecek ayrılma akçesi kullanım sürecinde, Kipa  ortaklarının 
sahip oldukları Migros payları dolayısıyla ortaklıkta kalma veya  ayrılma akçesi alarak ortaklıktan ayrılma tercihlerini 
tamamlamaları sonrasında, nihai pay oranımız tekrar açıklanacaktır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


